CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI 93 g
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 2%
DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: AGENZIA DELLE ENTRATE - Rimborso delle spese esecutive maturate nell'anno 2018

L'anno 2019, il giorno U del mese di eV 9 in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, n. 11
L. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di bonifica "Terre d'Apulia” con Decreto del Presidente della Giunta

n.65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R. n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Direttore di Area

competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale, assistito dal segretario  verbalizzante, adotta la seguente

deliberazione:

PREMESSO CHE ['Agenzia delle Entrate. Direzione Centrale Amministrazione Finanza e Controllo, Settore

Coordinamento Amministrazione Regionale, con nota prot. 1.2019/ADERISC-1385701-37938 del 01.03.2019 pervenuta al

Consorzio il 13.03.2019 con prot. ingresso 11706 ha intimato al Consorzio il pagamento della somma di € 247,92 relativa alle spese

connesse allo svolgimento delle procedure esecutive maturate nel corso dell'anno 2018, da saldare entro il 30 giugno del corrente

anno;

RITENUTO OPPORTUNO, provvedere con sollecitudine al pagamento di detta somma;

VISTA la delibera commissariale n.219 del 29.04.2019 con la quale si approva il Bilancio di Previsione 2019;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G. n.65 del 08.02.2017;

DELIBERA

4  Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante € sostanziale del presente provvedimento
liquidare l'importo di € 247,92 in favore dell'Agenzia delle Entrate - Direzione Centrale Amministrazione Finanza e
Controllo, Settore Coordinamento Amministrazione Regionale, impegnando la relativa spesa sul competente capitolo
delle Uscite del Bilancio di Previsione 2019.

2 La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili del corrente esercizio
finanziario.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo
iL DIRETTORE AREA FINANZIARIA dott. Michele Fusaro
IL DIRETTORE GENERALE ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STARAORDINARIO dott. Alfredo Borzillo

IL SEGRETARIO  dott.ssa Maria Luisa Congedo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

I presente provvedimento & stato affisso all'albe consortile dal g'\orno.{.z.—."-l.‘..gbﬂ‘.%dove restera pubblicato sino al giorno..ﬁ@]ﬁﬁ.wl

s

IL SEGRETARIO  dott.ssa Maria Luisa Congedo




A consorzio di bonifica terre d'apulia

Ufficio Ragioneria

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000)

= Numero :
Esercizio impegno Provvedimento Importo
2019 1004 Delibera del commissario 247,92

Oggetto: Rimborso delle spese connesse allo svolgimento delle procedure esecutive maturate nell'anno 2018 da pagare
entro il 30/06/2019
Beneficiario: AGENZIA DELLE ENTRATE P.iva 00000001592
VIA AMENDOLA, 164 - 70100 BARI DELLE PUGLIE

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili
SI ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa di euro 247,92 in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
registrati al:

Titolo 1 - Spese correnti

03 - Acquisto di beni e servizi

02 - Acquisto di servizi

07 - Utilizzo di beni di terzi

999 - Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
Capitolo 5590 - Spese varie

Centro di responsabilita: Centro di Responsabilitd Finanziaria Unico - (Fusaro Michele)

che presenta la seguente disponibilita:

Stanziamento di competenza 5.000,00
Impegni gia assunti 380,06
Disponibilita 4.619,94
Presente impegno 247,92
Disponibilita residua 4.372,02

Li, 20/06/2019

"CONSORZIO Dt 2

_IL DIRETTORE




